3/12/2025

1-

REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Publicado

2025-10-07 13:03:15

NINGUNA

1/1

3/12/2025



3/12/2025

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

476361

ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS
(PCS Y MONITOR)

2025

Por Item

2025-10-23 12:00:00

SICP

JEFE DE SECCION

le_lezcano@py.gov.py

0981376024

SEDE DEL JUZGADO DE PRIMERA
INSTANCIA DE PUERTO CASADO -
SECCION CONTRATACIONES

Menor cuantia nacional

Bienes

[30]

Bienes

Declaracién Jurada, Garantia Bancaria,
Péliza

2025-11-03 11:30:00

SEDE DEL JUZGADO DE PRIMERA
INSTANCIA DE PUERTO CASADO -
SECCION CONTRATACIONES

3/12/2025



3/12/2025

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: A Plazos Vigencia del Contrato: Hasta Cumplimiento Total de Obligaciones

3/12/2025



3/12/2025

4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacién

2025-10-07
13:03:16

2025-10-07
13:03:16

2025-10-07
13:03:16

2025-10-07
13:03:16

2025-10-07
13:03:16

2025-10-07
13:03:16

2025-10-07
13:03:16

2025-10-07
13:03:16

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

dictamen-tecnico-informatica-equipos-informaticos-pcs-y-monitor-68dda02510819.pdf

dictamen-suoc-n-38-justificativo-de-convocatoria-no-planificada-68dd958ace826.pdf

nota-suoc-n-185-just-de-no-otorgar-anticipo-68ddb6b860099.pdf

constancia-ad-referendum-68dd8c504418c.pdf

dictamen-caap-n-37-justificacion-de-llamado-equipos-informaticos-

68dd8839dc4d5.pdf

dictamen-suoc-n-39-estimacion-de-costos-informatica-adq-de-eqquipos-informaticos-
pcs-y-monitor-68dda417b2215.pdf

nota-suoc-n-186-autorizacion-mitic-68dd9868381aa.pdf

res-n-160-aprobacion-de-pbc-equipos-de-informaticos-pcs-y-notebook-1-
68dd9b5649de9.pdf

3/12/2025 - 20:9:51

EEUU No 961 c/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay

www.contrataciones.gov.py

3/12/2025




	REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP
	BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA
	CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO
	Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

