## 1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado:	Publicado
Fecha de Publicación del llamado:	2025-10-07 13:03:15
Observaciones:	NINGUNA
Restricciones:	

## 2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

N° de PAC - ID:	476361	Modalidad:	Menor cuantía nacional
Descripción del llamado:	ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS (PCS Y MONITOR)	Plurianual:	
Año/s del llamado:	2025	Objeto de Gasto:	Bienes
Forma de Adjudicación:	Por Item Fuente de Financiamier		[30]
Fecha y Hora tope de consultas:	2025-10-23 12:00:00 <b>Objeto del llamado</b>		Bienes
Lugar de consultas:	SICP	% de Garantía de Mantenimiento de Ofertas:	5
Contacto:	JEFE DE SECCION	Tipo Garantía:	Declaración Jurada, Garantía Bancaria, Póliza
Dirección de mail donde se debe consultar:	le_lezcano@py.gov.py	Porcentaje agricultura familiar:	
Teléfono:	0981376024	Fecha y hora tope de presentación de ofertas:	2025-11-03 11:30:00
Lugar de presentación y apertura de ofertas:	SEDE DEL JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA DE PUERTO CASADO - SECCION CONTRATACIONES	Oferta entrega lugar:	SEDE DEL JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA DE PUERTO CASADO - SECCION CONTRATACIONES

## 3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago:	A Plazos	Vigencia del Contrato:	Hasta Cumplimiento Total de Obligaciones
----------------	----------	------------------------	--

## 4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de	2025-10-07	Nombre del	dictamen-tecnico-informatica-equipos-informaticos-pcs-y-monitor-68dda02510819.pdf
Publicación	13:03:16	Archivo	
Fecha de	2025-10-07	Nombre del	dictamen-suoc-n-38-justificativo-de-convocatoria-no-planificada-68dd958ace826.pdf
Publicación	13:03:16	Archivo	
Fecha de	2025-10-07	Nombre del	nota-suoc-n-185-just-de-no-otorgar-anticipo-68ddb6b860099.pdf
Publicación	13:03:16	Archivo	
Fecha de	2025-10-07	Nombre del	constancia-ad-referendum-68dd8c504418c.pdf
Publicación	13:03:16	Archivo	
Fecha de	2025-10-07	Nombre del	dictamen-caap-n-37-justificacion-de-llamado-equipos-informaticos-
Publicación	13:03:16	Archivo	68dd8839dc4d5.pdf
Fecha de	2025-10-07	Nombre del	dictamen-suoc-n-39-estimacion-de-costos-informatica-adq-de-eqquipos-informaticos-
Publicación	13:03:16	Archivo	pcs-y-monitor-68dda417b2215.pdf
Fecha de	2025-10-07	Nombre del	nota-suoc-n-186-autorizacion-mitic-68dd9868381aa.pdf
Publicación	13:03:16	Archivo	
Fecha de	2025-10-07	Nombre del	res-n-160-aprobacion-de-pbc-equipos-de-informaticos-pcs-y-notebook-1-68dd9b5649de9.pdf
Publicación	13:03:16	Archivo	

3/12/2025 - 20:9:51

EEUU No 961 c/ Tte. Fariña - Telefax: 415 4000 R.A. - Asunción, Paraguay www.contrataciones.gov.py